UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLN&BĐS       Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v góp ý Dự thảo Nghị
định của Chính phủ về sắp
xếp lại, xử lý tài sản công

    Kính gửi: Sở Tài chính.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 4328/STC-QLGCS ngày

18/10/2023 của Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ về

việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công.

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định

việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công (thay thế Nghị định số 167/2017/NĐ-CP

ngày 31/12/2017, Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ),

Sở Xây dựng thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Xây dựng có ý kiến trên để Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Sở (Hà);
- Lưu: VT, P3.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-23T09:46:04+0700

		2023-10-23T09:57:17+0700

		2023-10-23T09:57:17+0700

		2023-10-23T09:57:17+0700